
 

Česká republika – Český telekomunikační úřad 
Sokolovská 58/219 

190 00  Praha 9 – Vysočany 

 

OBJEDNÁVKA č. 381/2022-623 

smlouva č. CTU/2021_044 

Objednatel 

Česká republika – Český telekomunikační úřad 

Sokolovská 58/219 

190 00  Praha 9 – Vysočany 

IČO: 701 06 975 

Adresa pro doručování písemností: 

Poštovní přihrádka 02 

225 02  Praha 025 

Elektronická podatelna: podatelna@ctu.cz 

Dodavatel 

KAKTUS Software, spol. s r.o. 

Semilská 181/2 

197 00  Praha 9 

IČO: 70106975 

Předmět plnění 

 
Realizace požadavků odboru O 610 na rozšíření funkcionality systému ESD 2020 v rozsahu 69,5 člh               
á 1500,- kč bez DPH a zajištění konzultačních hodin pro analýzu uvedených požadavků v rozsahu 21 člh      
á 1950,- Kč bez DPH. Přehled požadavků je uveden v tabulce, která bude součástí objednávky.  
 
Termín nasazení zpracovaných požadavků na testovací prostředí je 26.8.2022. 

Místo plnění: ČTÚ, Sokolovská 58/219, Praha 9 

Doba plnění: 26.8.2022 

Cena bez DPH: 145 200,00 Kč 

Cena vč. DPH:  175 692,00 Kč 

Platební podmínky 
Cena plnění bude uhrazena na základě vystavené faktury, která musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu stanovené právními předpisy a dále číslo této objednávky. 
Splatnost faktury je 15 kalendářních dní od jejího doručení objednateli. 

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., nabývá účinnosti 
uveřejněním podle tohoto zákona. 

Podepsanou objednávku odešle dodavatel zpět objednateli. 

 
 

V       dne:       V Praze dne: 2. srpna 2022 

Za dodavatele objednávku akceptuje: 

      

Schválil: 

 
 

(jméno a příjmení) (jméno a příjmení) 

Podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele Podpis osoby oprávněné zastupovat objednatele 

Vyřizuje:       

Tel.:       
 

mailto:podatelna@ctu.cz


ID Datum zadání, autor Název požadavku

Součet z Požadavky do 

objednávky 

XIV

155923 22.03.2022<br/>

Při volbě „zaslat na vybrané kontakty“ v modulu 

Komunikace submodulu Notifikace doplnit třetí možnost 

volby „Import dle identifikace povinný osob“ 9

155990 05.04.2022<br/>

Zobrazení nahraných adresátů včetně jejich e-mailových 

adres a telefonních čísel po importu adresátů do šablony 

vlastní notifikace 10

155821 01.03.2022<br/>

Zachování zvoleného filtru při přechodu mezi 

jednotlivými záložkami v submodulu Správa subjektů 

(Správa povinných osob) 11

156203 30.05.2022<br/>

Přidání informace o manuálním vrácení formuláře do 

exportu přidělených formulářů a do filtru 9,5

156202 30.05.2022<br/>

Možnost v poli „Hledat“ v submodulu Globální číselník i 

podle umístění ukazatele 1,5

156183 25.05.2022<br/>

Doplnění sloupce s číslem osvědčení povinné osoby do 

exportu skupin 2,5

156182 25.05.2022<br/>

Rozšíření filtru o filtrování podle kódu formuláře v 

submodulu Skupiny 6

156181 25.05.2022<br/>

Možnost řazení šablon formulářů na záložce Přidělené 

formuláře dle šablon a dle povinných osob 7,5

156168 23.05.2022<br/>

Nový dodatečný parametr "Počet obyvatel (k 1.1.) 

doporučeno" v modulu Analýzy, ve filtru geografických 

dat 5

156159 19.05.2022<br/>

Rozšíření filtru v submodulu Dopisy o položku číslo 

jednací 4

156107 03.05.2022<br/> Zobrazení data publikace sdělení na úvodní stranu 3,5

Celkový součet 69,5

Kontultační hodiny nad rámec měsíčního paušálu. 21

Celkem člh pro objednávku 90,5


	22381623 OBJ KSWR_Upravy_systemu_ESD
	220378_Z_ Příloha _Přehled požadavků 

